ПРОТОКОЛ

заседания

межведомственной комиссии по конкурсному отбору начинающих
субъектов малого предпринимательства на предоставление грантов на

создание собственного бизнеса

от 13 декабря 2013 года

Председательствующий – Печерина О.Н.
Секретарь – Кожунова А.М.
Присутствовали: 12 человек (список прилагается – приложение 1 к настоящему
протоколу)

1. Рассмотрение бизнес-планов приглашенных субъектов малого
предпринимательства, претендующих на получение гранта на создание
собственного бизнеса (список прилагается – приложение 2 к настоящему
протоколу)
(Печерина О.Н.)

1.1. Принять к сведению информацию о результатах предварительной
экспертизы бизнес-проектов с учетом заключений отраслевых Департаментов
Администрации города Кургана, экспертов ГУП «Бизнес-инкубатор
Курганской области»;

1.2. Проставлять баллы по проектам субъектов малого
предпринимательства, претендующим на получение грантов на создание
собственного бизнеса, в оценочных листах по результатам личной защиты
бизнес-плана в ходе заседания Комиссии;

1.3. Включить в число победителей конкурса претендентов, набравших
25,55 балла и выше из возможных 35 баллов. Члены Комиссии не обязаны
объяснять выставленные баллы.
2. Представление бизнес-планов приглашенными субъектами малого
предпринимательства
(Печерина О.Н., приглашенные субъекты малого предпринимательства)

Председатель Комиссии О.Н. Печерина

Секретарь Комиссии А.М. Кожунова

Приложение 1
к протоколу
заседания межведомственной
комиссии по конкурсному отбору
начинающих субъектов малого
предпринимательства на
предоставление грантов на создание
собственного бизнеса
от 13 декабря 2013 года

СОСТАВ
межведомственной комиссии по конкурсному отбору начинающих

субъектов малого предпринимательства на предоставление
грантов на создание собственного бизнеса

1. Печерина Ольга Николаевна   - заместитель Руководителя
Администрации города, директор
Департамента экономического развития,
предпринимательства и торговли,
председатель Комиссии;

2. Кожунова Анна Михайловна - экономист отдела экономической,
инвестиционной политики и содействия
развитию предпринимательства
Департамента экономического развития,
предпринимательства и торговли,
секретарь Комиссии;

Члены комиссии:

3. Васильева Екатерина
Александровна

- заведующая отделом правового
обеспечения в сфере городского
хозяйства и экономического развития
города Правового управления;

4. Вертунов Владимир Васильевич - заведующий отделом организации
строительства и связи Департамента
жилищно-коммунального хозяйства и
строительства;

5. Гилева Ольга Владимировна - начальник отдела камеральных
проверок № 1 Инспекции Федеральной
налоговой службы России по городу
Кургану;

6. Гордов Вячеслав Васильевич - заведующий сектором здравоохранения
Департамента социальной политики;

7. Гуменных Николай Борисович - председатель Комитета архитектуры и
градостроительства;

8. Заскалькин Сергей Николаевич  - заместитель директора Департамента
развития городского хозяйства;

9. Малахова Лариса Петровна - начальник отдела трудоустройства и
специальных программ ГКУ «Центр
занятости населения города Кургана
Курганской области»;

10. Сафонова Галина Викторовна - заведующая отделом экономической,
инвестиционной политики и содействия
развитию предпринимательства
Департамента экономического развития,
предпринимательства и торговли;

11. Шамшев Дмитрий Петрович - специалист сектора информационно-
технического обеспечения отдела
документационного обеспечения
Департамента экономического развития,
предпринимательства и торговли;

12. Шорохова Алена Александровна - специалист-эксперт ГУП «Бизнес-
инкубатор Курганской области».

_____________________________________

Приложение 2
к протоколу
заседания межведомственной
комиссии по конкурсному отбору
начинающих субъектов малого
предпринимательства на
предоставление грантов на создание
собственного бизнеса
от 9 декабря 2013 года

СПИСОК
приглашенных субъектов малого предпринимательства,

претендующих на получение гранта на создание собственного бизнеса

1. ИП Тарасов Антон Юрьевич - «Теплоснабжение и
кондиционирование объектов с
помощью энергии земли и
теплового насоса».

2. ИП Третьяков Александр Рахимович - станция технического
обслуживания «Siti-car 45».

3. ИП Грицай Ирина Сергеевна - студия моментального загара и spa-
процедур.

4. ИП Бражникова Наталья Валерьевна - производство трикотажных
изделий.

5. ООО «Ю2» (учредитель Болдырев
Юрий Владимирович)

- инженерно - геологические
изыскания для строительства.

6. ООО «Элегия» (учредитель Лютиков
Артем Алексеевич)

- салон косметических услуг.

7. ООО «Е-Ком Плюс» (учредитель
Бушмакина Эльвира Михайловна)

- техническое обслуживание и
ремонт офисных машин и
вычислительной техники.

8. ООО «Максима-Сервис» (учредитель
Горланов Максим Викторович)

- организация компьютерного
сервиса.

9. ООО «Композит Плюс» (учредитель
Диев Дмитрий Андреевич)

- производство композитной
арматуры.

_________________________________________________